Исх.№ 7451207843
от 28.07.2020

ООО К.Т.М. "Пирания"
Миронову И.В.

Добрый день, Игорь  Владимирович!

Вашему предприятию присвоено звание  «ЛИДЕР ОТРАСЛИ 2019»®.

Этот престижный статус  присваивается  исключительно лучшим предприятиям Российской
Федерации на основании проведенного национального отраслевого рейтинга.

Ваша компания  ООО  К.Т.М.  "Пирания" (ИНН – 7451207843) вошла  в  ТОП  лучших
предприятий России  по основному виду деятельности «Деятельность агентов по оптовой торговле
лесоматериалами» ОКВЭД «46.13.1». Результаты Вашего предприятия:

20 место – во Всероссийском рейтинге (среди всех компаний РФ);

1 место – среди предприятий в «Уральский федеральный округ»;

1 место – среди предприятий «Челябинская область».

Звание «ЛИДЕР ОТРАСЛИ 2019»® свидетельствует  о  достижении превосходства  Вашего
предприятия над конкурентами благодаря слаженной работе команды и высокому профессионализму
руководства.

Подтверждением звания «ЛИДЕР ОТРАСЛИ 2019»® является:
- официальный Сертификат «Лидер отрасли – 2019»®;
- Cтатус-награда «Лидер отрасли – 2019»®.татус-награда «Лидер отрасли – 2019»®.

Подтверждением профессионализма персонала является:
- звание «Руководитель года - 2019»;
- звание «Инженер года - 2019»;
- звание «Профессионал отрасли – 2019».
Заслуженная  награда  займет  почетное  место  в  Вашем  кабинете  или  в  музее  славы

предприятия.  И  через  десятки  лет  будет  напоминать  Вам  о  непростом,  но  победном  2019  годе.
Каждый успешный год должен быть закреплен таким статусом как в истории Вашего предприятия,
так и в истории Вашей личной управленческой статистики.

Всеми  процедурными  вопросами  по  оформлению  и  получению  Ваших  наград  будет
заниматься наш специалист - Лебедева Инна Викторовна

Телефон:+7(495)-975-96-17,  +7(495)-127-09-22
WhatsApp, Viber: +7(963) 991- 14-19
E-mail: zi@business-rating.net
Сайт: lider-otrasli.ru
Гарантируем Вам,  что предприятия-аутсайдеры никогда  не  награждаются наградами

Всероссийского  Бизнес  Рейтинга.  А  статус «ЛИДЕР  ОТРАСЛИ  2019»® -  защищенный
торговый  знак,  незаконное  использование  которого  преследуется  Законами  Российской
Федерации.

Искренне  поздравляем  Вас  и  желаем  в  2020  году  достичь  еще  больших  результатов  и
преимущества над конкурентами!

С уважением,
Руководитель

Бизнес Рейтинга
Субботкина О.А.

РейтингНаграды

https://lider-otrasli.ru/reiting-predpriyatiy.html
mailto:zi@business-rating.net